Ιστορικῶς, II, 1292 : opp. τροπικῶς, anagogice, πνευματικῶς. Illud ad rem gestam refertur, quam prima specie ponunt verba et prædicant. — II, 1559 : opp. πνευματικῶς, τυπικῶς.

Ισχυρίζομαι τοῦ Λόγου, IV, 232 : Epiph. in tenta- tione et morte Christi.

Ισχυρὴ εὐβουλία, V, 17. Ισχυροτέρων ἐννοιών, V, 43, subtiliores, accuratiores.

Ισχυροῦσα, IV, 1280 : vitiose pro Ισχύουσα.

Ισχυεῖ (ἐν) II, 930 init. : lege Ισχύϊ.

Ισχυὸν κηρύγματος, III, 156, celerem propaga- tionem.

Ισχυροποίητο, III, 799 init. : pro Ισχυροπεπ.

Ισως (ἐν), οὐχ ὡς ἀγνοῶν εἰρηκεν, II, 528.

Ἰταλῶν φωνήν, I, 353, Latinam linguam.

Ιχθὺν θαλάττιον, IV, 541, muricem.

Ἰχνοῦ ἀνδρός δεξαμένη, II, 558, consuetudinem, concubitum, ut Liv. l. 4, vestigia viri alieni in lecto tuo.

Ἰχνηλατήσαι τὴν πίστιν τοῦ πατριάρχου, III, 49, imitabitur.

Ἰώδ, ὁ γενναῖος, I, 24.

Ἰωθραλαῖον, τῶν πενήτηντα ἑτῶν ἀριθμὸν, II, 677. (Ergo non 49 ex ejus sententia.)

Ἰωσαδέκ, II, 516, 555 : Hebr. Jehovah Zidkenu. sed onisso pronom. affixo, quod tamen expressere of U' altero loco : in priori habent illud nomen.

Ἰώστηπον, II, 1173 init. : per duplex (π) et mox, Ἰώστηπος, et 1217, 1246, 1281 extr. 1644 : rel.

## K.

Κάγω, IV, 989 : consulto addit καὶ, quia dicit, legi ab aliis ibi posse.

κάδης, I, 293, expl. : ex Hebr. καθής, ἀγίαν, ; 784 extr. καθής, καθησεμ, expl. I, 450 seq καθ' vid. Κατά.

καθαίρεθεις, IV, 1349 : non statim Ecclesie com- munionem pellitur. καθαίρειν διὰ πράξεως, II, 77 : angelis tribuitur. Not. et quod præmittitur τῷ φω- τίζειν, quod vide. καθαίρει, IV, 356 init. munere eccles. movit. καθελὼν Τιμόθεον, καθελόμεν Τιμ. III, 1034, 1053 : Damaso R. tribuitur. καθηρέθη, III, 764, episcopatu motus est. καθηρέθη τῆς δια- κωνίας, III, 899 : scil. ἀπὸ, ἐκ. καθηρέθησαν, III, 800, episcopi munere moti sunt. καθηρέθηται, III, 813 init., quod episcopatu motus est : tribuitur episcopo, ut mox καθαίρειν, concilio.

καθαίρεσις, IV, 1145, abdicatio, episcopatus ademptio. καθαίρεσεως, III, 803, adempti episcopa- tus. καθαίρεσεως ψήφον, III, 764, ut moveretur episcopatu.

καθάραν ψυχὴν, III, 1266 : ex ascetica vita fieri putabant. καθαρὸς χειλεσι, I, 695 : expl. eadem lo- quens, quæ sentio. καθάρων τῆς διανοίας ὀπτι- κῶν, II, 1399 : causam ponit virtutis prophetiæ : e vita contemplativa.

καθαρότης ὑμετέρᾳ, III, 884, vos : episcopi epi- scopis. καθάρθητα ψυχῆς, II, 916 : ponit jam ante ἐπίθασιν θάταν, et hac dignos reddi per illam. In- tell. monitum divinum, ἐνέργειαν, fere propheti- cam. — III, 1208 : nil plane, præter Deum, cogi- tantis, ut nec ritus et ordinem Ecclesie scire cu- rarent. καθαρῶτητι τῆς ψυχῆς, III, 1156, mente vacua a rebus terrenis et alienis, qua Deum solum contemplaretur et amaret.